Pe lângă mul-
ţămita ţinută cu ocasiunea sfinţirii clopotelor de subscri
sul, în numele comunei mele bisericeşti primească dărui-
torii marinimoşi şi pe această cale ferbintea mea mulţă-
mitâ dinpreună cu urarea, ca Atotputernicul Dumnezeu
să le dăruească fericire, sănătate şi vieaţâ îndelungată şi
să-le întoarcă înze -it şi însutit, pentru jertfă adusă, întru
preamărirea numelui Lui. — Sân Nicolaul-Mare, la 1/14
mai 1900 în numele comunei bisericeşti: l o a n P o p o -
v i c i , preot ort. român,

* Pentru cinstea naţională. Tot mai mult se
apropie ziua tragerii la sorţi a câştigurilor loteriei aran-
giate de Asociaţiune în folosul C a s e i n a ţ i o n a l e , şi
mulţi, foarte mulţi Bomâni, chiar şi de cei cu dare de
mână, nu şi-au cumpérat încă nici barem un los de ace
stea.

Reflectanţii, cari doresc a concurge la aceasta în
treprindere, sunt poftiţi a-şi da ofertele în scris până în
7 /20 Maiu a. c.

Planul şi condiţiunile renovării se pot vede" la ofi
ciul parochiai.

Se notează, cumcă iconostasul şi pingatul Bisericei
se pot întreprinde şi separat de celelalte renovări.

Gepiu, 16/29 Aprilie 1900.
Comitetul parochiai.